令和　　年　　月　　日

　高畠町長　髙　梨　忠　博　殿

　　　　　　　　　　　　（申請者）所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

令和７年度　高畠町地域敬老事業補助金交付申請書

　令和７年度高畠町地域敬老事業補助金について、高畠町地域敬老事業補助金交付規程第５条及び高畠町補助金等の適正化に関する規則第５条の規定により関係書類を添付して申請します。

記

　　　　　　１．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　２．添付書類

　　　　　　（１）事業計画書

　　　　　　（２）収支予算書

　　　　　　（３）対象者名簿

令和　　年　　月　　日

　高畠町長　髙　梨　忠　博　殿

　　　　　　　　　　　　（申請者）所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

令和７年度　高畠町地域敬老事業補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付福第　　号で交付決定の通知があった、令和７年度高畠町地域敬老事業補助金について、高畠町地域敬老事業補助金交付規程第７条及び高畠町補助金等の適正化に関する規則第１４条の規定により、その実績を関係書類を添付して報告します。

記

　　　　１．補助金交付決定額　　　　　　　　　　　円

　　　　２．補助金所要額　　　　　　　　　　　円

　　　　３．添付書類

　　　　　（１）事業報告書

　　　　　（２）収支決算書

　　　　　（３）事業対象者名簿

[bookmark: _GoBack]　　　　　（４）事業費の内訳がわかる書類等および領収書の写し